
BUDGET REVISE 2015 

 

 

 

 

ACHATS 

 
LOCATION, ENTRETIEN 

ASSURANCES 

 
ANIMATION, HONORAIRES 

PUBLICATION 

 
TRANSPORT ET 
DEPLACEMENTS 

 
CHARGES DE 
FONCTIONNEMENT 

 
FRAIS GENERAUX 

 
CHARGES DU PERSONNEL 

 
GESTION COURANTE 

 
AMORTISSEMENTS 

 
COUPE MINIMES 

10 000 € 

 
3700 € 

 
 

5600 € 

 
 

26000 € 

 
 

15000 € 

 
 

3900 € 

 
12000 € 

 
3000 € 

 
6000 € 

 
5000 € 

 

BUDGET DE 
FONCTIONNEMENT 

 
PARTICIPATION STAGES 

 
SUBVENTIONS FFJDA 

 
SUBVENTIONS FNDS 

 
ACCOMPAGNEMENT 
TERRITORIAL LIGUE 

 
SUBVENTION CONSEIL 
REGIONAL ET GENERAL 

 
COTISATIONS CLUBS 

 
PRODUIT DIVERS GESTION 
COURANTE 

 
COUPE MINIMES 

 
SPONSORING 

 
 

20500 € 

 
 

8100 € 

 
2800 € 

 
2300 € 

 
29000 € 

 
 

14000 € 

 
 

7000 € 

 
4000 € 

 
 

2500 € 

 
8000 € 

TOTAL DES CHARGES 98200 € TOTAL DES PRODUITS 98200 € 

 

 

 

 



BUDGET PREVISIONNEL 2016 

 

 

 

 

ACHATS 

 
LOCATION, ENTRETIEN 

ASSURANCES 

 
ANIMATION, HONORAIRES 

PUBLICATION 

 
TRANSPORT ET 
DEPLACEMENTS 

 
CHARGES DE 
FONCTIONNEMENT 

 
FRAIS GENERAUX 

 
CHARGES DU PERSONNEL 

 
GESTION COURANTE 

 
AMORTISSEMENTS 

 
COUPE MINIMES 

10 000 € 

 
4000 € 

 
 

5500 € 

 
 

25000 € 

 
 

15000 € 

 
 

4200 € 

 
12100 € 

 
3200 € 

 
6000 € 

 
5000 € 

 

BUDGET DE 
FONCTIONNEMENT 

 
 
PARTICIPATION STAGES 

 
 
ACCOMPAGNEMENT 
TERRITORIAL LIGUE 

 
 
SUBVENTION CONSEIL 
REGIONAL ET GENERAL 

 
COTISATIONS CLUBS 

 
 
PRODUIT DIVERS GESTION 
COURANTE 

 
 
COUPE MINIMES 

 
 

21500 € 

 
 
 

11500 € 

 
 

29000 € 

 
 
 

12000 € 

 
 

8500 € 

 
 

5000 € 

 
 
 

2500 € 

 

TOTAL DES CHARGES 90000 € TOTAL DES PRODUITS 90000 € 

 


