

BUDGET REVISE 2015

ACHATS	10 000 €	BUDGET DE FONCTIONNEMENT	20500 €
LOCATION, ENTRETIEN ASSURANCES	3700 €	PARTICIPATION STAGES	8100 €
ANIMATION, HONORAIRES PUBLICATION	5600 €	SUBVENTIONS FFJDA	2800 €
TRANSPORT ET DEPLACEMENTS	26000 €	SUBVENTIONS FNDS	2300 €
CHARGES DE FONCTIONNEMENT	15000 €	ACCOMPAGNEMENT TERRITORIAL LIGUE	29000 €
FRAIS GENERAUX	3900 €	SUBVENTION CONSEIL REGIONAL ET GENERAL	14000 €
CHARGES DU PERSONNEL	12000 €	COTISATIONS CLUBS	7000 €
GESTION COURANTE	3000 €	PRODUIT DIVERS GESTION COURANTE	4000 €
AMORTISSEMENTS	6000 €	COUPE MINIMES	2500 €
COUPE MINIMES	5000 €	SPONSORING	8000 €
TOTAL DES CHARGES	98200 €	TOTAL DES PRODUITS	98200 €

BUDGET PREVISIONNEL 2016

ACHATS	10 000 €	BUDGET DE FONCTIONNEMENT	21500 €
LOCATION, ENTRETIEN ASSURANCES	4000 €	PARTICIPATION STAGES	11500 €
ANIMATION, HONORAIRES PUBLICATION	5500 €	ACCOMPAGNEMENT TERRITORIAL LIGUE	29000 €
TRANSPORT ET DEPLACEMENTS	25000 €	SUBVENTION CONSEIL REGIONAL ET GENERAL	12000 €
CHARGES DE FONCTIONNEMENT	15000 €	COTISATIONS CLUBS	8500 €
FRAIS GENERAUX	4200 €	PRODUIT DIVERS GESTION COURANTE	5000 €
CHARGES DU PERSONNEL	12100 €	COUPE MINIMES	2500 €
GESTION COURANTE	3200 €		
AMORTISSEMENTS	6000 €		
COUPE MINIMES	5000 €		
TOTAL DES CHARGES	90000 €	TOTAL DES PRODUITS	90000 €